EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 127/2017

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 089/2017

MODALIDADE TOMADA DE PREÇO Nº 008/2017

O Município de São João da Ponte - MG, por intermédio da

Presidente da Comissão Permanente de Licitação, nomeada através da

Portaria n°: 043, de 15 de fevereiro de 2017, torna se público o extrato

do contrato do Processo Licitatório nº: 089/2017 – Tomada de Preço n°:

008/2017, que tem como objeto a Contratação de empresa

especializada do ramo de engenharia civil para a implantação de

melhorias sanitárias domiciliares, situadas em áreas rurais do

Município de São João da Ponte- MG, através de recursos oriundos do

Ministério da Saúde - Fundação Nacional de Saúde - FUNASA,

mediante Termo de Convênio sob o nº CV 0607/16, conforme detalhado

no memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico-

financeiro, projeto arquitetônico, em observância ainda ao projeto

básico, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de

Saúde, conforme detalhado a seguir:

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATADA: CONSTRUTORA M & M LTDA

CNPJ: 02.874.663/0001-60

VALOR GLOBAL R$168.103,92 (Cento e sessenta e oito mil e cento e

três reais e noventa e dois centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 17/10/2017 à 17/09/2018

São João da Ponte - MG, 17 de Outubro de 2017.

Rafaela Rosana Pereira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº: 043 de 15/02/2017